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Ferronordic öppnar ny anläggning för begagnade lastbilar i 

Tyskland 
 

Ferronordic har ingått hyresavtal avseende en ny anläggning för begagnade lastbilar i Coswig, 

Sachsen-Anhalt, Tyskland.  

 

Ferronordic har sedan etableringen i Tyskland i januari 2020 vidtagit en rad åtgärder för att öka marknads-

andelarna för Volvo och Renault Trucks. Hyresverksamheten har utökats. Ferronordic har börjat erbjuda egna 

återköpsåtaganden. Dessutom byter Ferronordic aktivt in begagnade lastbilar vid försäljning av nya lastbilar.  

 

Till följd av detta kommer Ferronordic erhålla ett ökande antal begagnade lastbilar. Dessa restaureras och säljs till 

nya kunder för fortsatt användning. För att hantera detta etablerade Ferronordic under mitten av 2020 en 

organisation för begagnade lastbilar. Under 2021 sålde Ferronordic 241 begagnade lastbilar i Tyskland. 

Målsättningen är att utöka verksamheten till minst 1000 begagnade lastbilar per år.  

 

För att nå dessa mål har Ferronordic ingått hyresavtal avseende en ny anläggning för begagnade lastbilar i 

Coswig, Sachsen-Anhalt. Anläggningen är belägen längs motorvägen A9, 100 km söder om Berlin och 85 km norr 

om Leipzig. Anläggningen omfattar 30 000 m2 uppställningsyta för lastbilar samt en byggnad om 1 150 m2 med 

utställningsyta, verkstad, kontor och tvättanläggning.  

 

Anläggningen kommer främst användas som center för reparation, restaurering och försäljning av begagnade 

lastbilar. På sikt ska anläggningen även bli auktoriserad verkstad för Volvo och Renault Trucks och ytterligare 

förstärka Ferronordics servicenätverk för Volvo och Renault Trucks i Tyskland. 

 

Investeringarna i den nya anläggningen under 2022 och 2023 förväntas uppgå till ca 2 miljoner kronor. 

 

 

------------------------------------------------------- 

 

Om Ferronordic 

Ferronordic är ett service- och försäljningsföretag inom områdena anläggningsmaskiner och lastbilar. Företaget är 

återförsäljare för Volvo Construction Equipment, Sandvik Rock Processing Solutions och vissa andra varumärken i 

hela Ryssland och Kazakstan, eftermarknadspartner för Volvo Trucks och Renault Trucks i delar av Ryssland 

samt återförsäljare för Volvo Lastvagnar och Renault Trucks i delar av Tyskland. Företaget erbjuder dessutom s.k. 

contracting services där man äger och driver maskiner för att utföra arbeten för kunder. Ferronordic startade sin 

verksamhet 2010 och har omkring 100 anläggningar och omkring 1 800 anställda. Ferronordics vision är att 

betraktas som det ledande service- och försäljningsföretaget på sina marknader. Aktierna i Ferronordic AB (publ) 

är noterade på Nasdaq Stockholm. http://www.ferronordic.com  

 

 

 

 

 

Denna information lämnades för offentliggörande den 25 augusti 2022, kl. 10:30 CET. 
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